HỒ SƠ XÉT TUYỂN CAO HỌC
1. Đơn xin xét tuyển (2 bản)
2. Sơ yếu lý lịch (có xác nhận của Cơ quan hoặc Chính quyền địa phương) (2 bản)
3. Giấy chứng nhận sức khỏe (Trước khi học sinh nộp hồ sơ là 6 tháng)
4. 06 Ảnh cỡ 4x6; chứng minh thư nhân dân (2 bản)
5. Bản sao có công chứng (mỗi loại 2 bản):
· Bằng tốt nghiệp đại học
· Bảng điểm tổng kết khóa học
· Bằng/Chứng chỉ miễn thi ngoại ngữ (nếu có)
· Chứng chỉ bổ túc kiến thức (nếu có)
6. Các giấy tờ pháp lý thuộc đối tượng ưu tiên

Chú ý: Các hồ sơ không đầy đủ sẽ không được xét. Hồ sơ đã nộp không trả lại
Mọi chi tiết liên hệ: thầy TS. Nguyễn Mạnh Cường (DĐ: 0945.06.06.07)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN THẠC SĨ
Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Thạc sĩ
                          Trường Đại học Kinh tế Nghệ An
Tên tôi là: ……………………………………………………………………
Ngày, tháng, năm sinh: ………………………………………………………
Chỗ ở hiện nay: ………………………………………………………………
Nghề nghiệp: ………………………………………………………………
Đơn vị công tác: ………………………  ……………………………………
Điện thoại: …………………………………………………………………
Email: ………………………………………………………………………
Tôi làm đơn này xin được dự tuyển thạc sĩ ngành: Quản trị kinh doanh.
Tại: Trường Đại học Kinh tế Nghệ An
Nếu được dự thi, tôi xin cam đoan tuyệt đối chấp hành nội quy của Trường Đại học Kinh tế Nghệ An và Quy chế tuyển sinh Thạc sĩ của Bộ Giáo Dục và Đào tạo.
Nghệ An, ngày …… tháng…… năm 2023

	NGƯỜI VIẾT ĐƠN
  (Ký, ghi rõ họ tên)

	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ NGHỆ AN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SƠ YẾU LÝ LỊCH

Ảnh 4x6
(đóng dấu giáp lai)

Họ và tên: ..................................................Nam, Nữ: ...................................
Ngày sinh: ....................................................................................................
Nơi sinh: ........................................................................................................
Dân tộc: .......................... Tôn giáo: ..............................................................
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú hiện nay:....................................................
.......................................................................................................................................
Chức vụ và đơn vị công tác: .........................................................................................
Số chứng minh nhân dân: .............................................................................................
Cấp ngày ........... tháng .......... năm ............ Nơi cấp: ...................................................
Địa chỉ liên lạc: ..................................... .......................................................................
Điện thoại CQ: .................................... Điện thoại DĐ.................................................
Email: ...........................................................................................................................
Kết nạp Đảng CS Việt Nam ngày .......... tháng ........... năm ........................................
Nơi kết nạp: ...................................................................................................................
QUAN HỆ GIA ĐÌNH
Ghi rõ họ tên, năm sinh, ngề nghiệp, nơi công tác của bố mẹ đẻ, anh chị em ruột, vợ (hoặc chồng), con.
	Quan hệ
	Họ và tên
	Năm sinh
	Nghề nghiệp
	Nơi công tác

QUÁ TRÌNH ĐÀO TẠO
Cơ sở đào tạo: ..............................................................................................................
Hệ đào tạo: .................................. thời gian đào tạo: ...................................................
Ngành học: ....................................................................................................................
Năm tốt nghiệp: .......................... Số bằng: ..................................................................
QUÁ TRÌNH HOẠT ĐỘNG CỦA BẢN THÂN
	Thời gian
	Tên đơn vị côn g tác
	Chức vụ

KHEN THƯỞNG VÀ KỶ LUẬT
Khen thưởng / Kỷ luật: ................................................................................................
.......................................................................................................................................
.......................................................................................................................................
LỜI CAM ĐOAN
Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật, nếu có điều gì khai man tôi chịu trách nhiệm hoàn toàn.
	Xác nhận của thủ trưởng cơ quan hoặc Chủ tịch UBND xã phường
	Ngày ...... tháng ...... năm 2023
Người khai
(ký, ghi rõ họ tên)